
         EKER  TAYK Trofesi - XXIV. YIL MODA DENİZ KULÜBÜ (MDK) KUPASI

                  03 EKİM 2020

IRC 0 (PEMBE) - TCC 1,125 ve üzeri Start Saati : 11:00

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

USA 50955 KINOWA FARR 40 VEDAT TEZMAN 14:03:03 03:03:03 10983 1,169 12839 1 1 12839 1 1 1

13131 FARRFARA - BODRUM MİLTA MARİNA FARR 40 FARRFARA EKİBİ / ERHAN UZUN 14:07:32 03:07:32 11252 1,168 13142 2 2 13142 2 2 2

2040 DUE BOLT 37 KEMAL FEYYAZ YÜZATLI 14:22:48 03:22:48 12168 1,161 14127 3 3 14127 3 3 3

9939 MESA SAILING TEAM - SHAK SHUKA 3 FARR 40 HASAN UTKU ÇETİNER 14:28:13 03:28:13 12493 1,165 14554 4 4 14554 4 4 4

1040 BOLD BOLT 37 MEHMET TAKİ / KIVANÇ SEVİNÇ 14:43:42 03:43:42 13422 1,167 15663 5 5 15663 5 5 5

IRC I (SARI) - TCC 1,124 - 1,050 arası Start Saati : 11:00

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

59 AKPA CHEMICALS MAT 1070 KEMAL DARCAN / LEVENT PEYNİRCİ 14:41:06 03:41:06 13266 1,071 14208 1 1 14208 1 1 1

1358 Team Linea Rossa J 122 ONUR TOK 14:44:58 03:44:58 13498 1,079 14564 2 2 14564 2 2 2

4004 MSI Sailing Team ANYTHING GOES FIRST 40 BARBAROS SARP / AHMET KÖROĞLU 14:49:19 03:49:19 13759 1,087 14956 3 3 14956 3 3 3

364 FENERBAHÇE 1 DOĞUŞ YELKEN PROTOTYPE FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ / ERAY ÖZDEMİR 15:06:53 04:06:53 14813 1,109 16428 4 4 16428 4 4 4

IRC II (YEŞİL) - TCC 1,049 - 1,020 arası Start Saati : 11:00

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

174 AKKİM KİMYA CHEESE A 35 LEVENT PEYNİRCİ / GÜNEY KAPTAN 14:48:04 03:48:04 13684 1,030 14095 2 2 14095 1 1 1

508 LOGO MAT 1010 MEHMET TUĞRUL TEKBULUT / ONUR BİLGEN 14:52:01 03:52:01 13921 1,032 14366 3 3 14366 2 2 2

1010 Unıq2go_Hangover MAT 1010 GENCO SİNDEL 14:55:29 03:55:29 14129 1,028 14525 4 4 14525 3 3 3

10105 TURKCELL ALİZE MAT 1010 SİNAN SÜMER / BURAK BARAN 14:56:22 03:56:22 14182 1,033 14650 5 5 14650 4 4 4

1582 COLUMBIA ALİZE MAT 1010 SİNAN SÜMER 14:46:51 03:46:51 13611 1,029 14006 1 1 OCS 6 6

IRC III (LACİVERT) - TCC 1,019 - 0,975 arası Start Saati : 11:05

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

2010 IKA IKA MELGES 24 Özlem KÜÇÜK- A.ENGİN HAZNEDAR / O.ERŞAHİN 14:11:44 03:06:44 11204 0,996 11159 1 1 11159 1 1 1

1987 FALCON FIRST 34.7 DENİZ YILMAZ / BERK BALTA 14:28:34 03:23:34 12214 0,978 11945 2 2 11945 2 2 2

408 sahibinden.com Flamenco ELAN 340 MUSTAFA SERDAR ÖNER 14:46:06 03:41:06 13266 0,980 13001 3 3 13001 3 3 3

532 ETİ ALİZE MAT 10 MK2 SİNAN SÜMER / EMRE YÜKSEL 14:51:19 03:46:19 13579 0,977 13267 4 4 13267 4 4 4

481 PEGASUS HEDEF YELKEN ILC 30 HEDEF YELKEN / EMRE DİLBAZ 14:56:05 03:51:05 13865 0,998 13837 5 5 13837 5 5 5

IRC IV (TURUNCU) -[TCC 0,974 ve altı Start Saati : 11:05

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

348 ALİZE G 28 GORBON 28 SİNAN SÜMER / DERİN ÖNER 14:44:34 03:39:34 13174 0,956 12594 1 1 12594 1 1 1

351 ALİZE ZİG ZAG GORBON 26 SİNAN SÜMER / HÜSEYİN AKÇA 15:08:18 04:03:18 14598 0,907 13240 2 2 13240 2 2 2

GEZİ (BEYAZ) Start Saati : 11:05

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

7 * EBRULİ_KS GLOBAL LOJİSTİK PLATU 25 MEHMET DİNÇAY 14:22:50 03:17:50 11870 0,877 10410 1 1 10410 1 1 1

- * ZEYNEP AZUREE 40 SÜLEYMAN ER 15:57:30 04:52:30 17550 1,052 18463 2 2 18463 2 2 2

    * Gezi sınıfında spinnaker (simetrik veya asimetrik ) kullanan tekneler

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI 03 EKİM 2020 Saat: 16:10

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TCCTEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TEKNE ADI TEKNE TİPİ 

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCF



         EKER  TAYK Trofesi - XXIV. YIL MODA DENİZ KULÜBÜ (MDK) KUPASI

                03 EKİM 2020

IRC 0, IRC I, IRC II SINIFLARI BCT KUPASI Start Saati :
11:00

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

USA 50955 KINOWA FARR 40 VEDAT TEZMAN 14:03:03 03:03:03 10983 1,169 12839 1 1 12839 1 1 1

13131 FARRFARA - BODRUM MİLTA MARİNA FARR 40 FARRFARA EKİBİ / ERHAN UZUN 14:07:32 03:07:32 11252 1,168 13142 2 2 13142 2 2 2

174 AKKİM KİMYA CHEESE A 35 LEVENT PEYNİRCİ / GÜNEY KAPTAN 14:48:04 03:48:04 13684 1,030 14095 4 4 14095 3 3 3

2040 DUE BOLT 37 KEMAL FEYYAZ YÜZATLI 14:22:48 03:22:48 12168 1,161 14127 5 5 14127 4 4 4

59 AKPA CHEMICALS MAT 1070 KEMAL DARCAN / LEVENT PEYNİRCİ 14:41:06 03:41:06 13266 1,071 14208 6 6 14208 5 5 5

508 LOGO MAT 1010 MEHMET TUĞRUL TEKBULUT / ONUR BİLGEN 14:52:01 03:52:01 13921 1,032 14366 7 7 14366 6 6 6

1010 Unıq2go_Hangover MAT 1010 GENCO SİNDEL 14:55:29 03:55:29 14129 1,028 14525 8 8 14525 7 7 7

9939 MESA SAILING TEAM - SHAK SHUKA 3 FARR 40 HASAN UTKU ÇETİNER 14:28:13 03:28:13 12493 1,165 14554 9 9 14554 8 8 8

1358 Team Linea Rossa J 122 ONUR TOK 14:44:58 03:44:58 13498 1,079 14564 10 10 14564 9 9 9

10105 TURKCELL ALİZE MAT 1010 SİNAN SÜMER / BURAK BARAN 14:56:22 03:56:22 14182 1,033 14650 11 11 14650 10 10 10

4004 MSI Sailing Team ANYTHING GOES FIRST 40 BARBAROS SARP / AHMET KÖROĞLU 14:49:19 03:49:19 13759 1,087 14956 12 12 14956 11 11 11

1040 BOLD BOLT 37 MEHMET TAKİ / KIVANÇ SEVİNÇ 14:43:42 03:43:42 13422 1,167 15663 13 13 15663 12 12 12

364 FENERBAHÇE 1 DOĞUŞ YELKEN PROTOTYPE FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ / ERAY ÖZDEMİR 15:06:53 04:06:53 14813 1,109 16428 14 14 16428 13 13 13

1582 COLUMBIA ALİZE MAT 1010 SİNAN SÜMER 14:46:51 03:46:51 13611 1,029 14006 3 3 OCS 15 15

IRC III, IRC IV SINIFLARI BCT KUPASI Start Saati : 11:05

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

2010 IKA IKA MELGES 24 Özlem KÜÇÜK- A.ENGİN HAZNEDAR / O.ERŞAHİN 14:11:44 03:06:44 11204 0,996 11159 1 1 11159 1 1 1

1987 FALCON FIRST 34.7 DENİZ YILMAZ / BERK BALTA 14:28:34 03:23:34 12214 0,978 11945 2 2 11945 2 2 2

348 ALİZE G 28 GORBON 28 SİNAN SÜMER / DERİN ÖNER 14:44:34 03:39:34 13174 0,956 12594 3 3 12594 3 3 3

408 sahibinden.com Flamenco ELAN 340 MUSTAFA SERDAR ÖNER 14:46:06 03:41:06 13266 0,980 13001 4 4 13001 4 4 4

351 ALİZE ZİG ZAG GORBON 26 SİNAN SÜMER / HÜSEYİN AKÇA 15:08:18 04:03:18 14598 0,907 13240 5 5 13240 5 5 5

532 ETİ ALİZE MAT 10 MK2 SİNAN SÜMER / EMRE YÜKSEL 14:51:19 03:46:19 13579 0,977 13267 6 6 13267 6 6 6

481 PEGASUS HEDEF YELKEN ILC 30 HEDEF YELKEN / EMRE DİLBAZ 14:56:05 03:51:05 13865 0,998 13837 7 7 13837 7 7 7

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI 03 EKİM 2020 Saat: 16:15

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC
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